АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «Of, 2024 г. №■MS? г. Кыштым

О внесении дополнений в постановление
Администрации Кыштымского
городского округа от 14.03.2024 № 794
«О делегировании Комитету
по управлению имуществом
Администрации Кыштымского
городского округа полномочий
Администрации Кыштымского
городского округа по выбору
управляющей организации на
управление многоквартирным
наёмным домом, расположенным
по адресу: Челябинская область,
г. Кыштым, ул. Гагарина, 4а»

На основании статей 91.20, 97.1, частей 1 - 1.2, 15 и 16 статьи 161,
статьи 162 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
постановлением администрации Кыштымского городского округа от
15.10.2015 № 2936 «Об утверждении порядка управления наёмными домами,
все помещения в которых находятся в собственности Кыштымского
городского округа, и являющимися наёмными домами и находящимися в
собственности Кыштымского городского округа жилыми домами»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в пункт 2 Постановления администрации
Кыштымского городского округа от № «О делегировании Комитету по
управлению имуществом Администрации Кыштымского городского округа
полномочий Администрации Кыштымского городского округа по выбору
управляющей организации на управление многоквартирным наёмным домом,
расположенным по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Гагарина,
а» дополнив его абзацем следующего содержания:

«До проведения конкурса по выбору управляющей организации,
имеющей лицензию на осуществление деятельности по управлению
многоквартирными домами, Комитету по управлению имуществом

администрации Кыштымского городского округа принять меры по
надлежащему содержанию общего имущества в таком доме, предоставлению
коммунальных услуг нанимателям муниципальных жилых помещений в
таком доме, путём заключения договора на управление многоквартирным
наёмным домом в соответствии со статьей 162 Жилищного кодекса
Российской Федерации, с соблюдением требований статьи 24 Федерального
закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд".

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
комитет по управлению имуществом администрации Кыштымского
городского округа (Никитина Э.А.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа, начальника правового
управления Гаврилову А.О.

Глава Кыштымского городского ок